
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
     РІШЕННЯ 

 
06.11.2019                                                                                                       № 420 
 
Про затвердження переліку 
комунальних підприємств та 
видів оплачуваних суспільно 
корисних робіт на 2020 рік 
 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України від 07.12.2017 № 2234-VIII „Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту права дитини на 
належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 
заборгованості зі сплати аліментів“, статей 31-1, 325-1 та 325-3 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, враховуючи  лист Пирятинського 
районного сектору філії ДУ „Центр пробації“ в Полтавській області від 
17.10.2019 № 25/81-785, з метою визначення переліку комунальних 
підприємств, на яких порушники зможуть відбувати адміністративне  
стягнення, визначене у вигляді переліку оплачуваних суспільно корисних робіт,  
виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити КП „Каштан“ підприємством, на якому можуть проводитись 
суспільно корисні оплачувані роботи. 

2. Затвердити перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт, які 
можуть виконуватись із залученням порушників, на яких накладено 
адміністративне стягнення (додаток 1). 

3. Директору КП „Каштан“ Скочку В.І. забезпечити: 
1) контроль    за     виконанням   адміністративного   стягнення   у    виді 

суспільно корисних оплачуваних робіт, визначених за ними; 
2) своєчасне     повідомлення   Пирятинського   районного   сектору  філії  

ДУ „Центр пробації“ в Полтавській області про ухилення порушника від 
виконання суспільно корисних оплачуваних робіт; 

3) ведення обліку  та  інформування  Пирятинського  районного сектору  
філії ДУ „Центр пробації“ в Полтавській  області  про кількість відпрацьованих 
порушником годин; 

   4) нарахування плати порушнику за виконання суспільно корисних 



оплачуваних робіт та перерахування її на відповідний рахунок органу державної 
виконавчої служби для подальшого погашення заборгованості зі сплати 
аліментів; 

     5) призначення відповідальних осіб, які повинні здійснювати контроль за 
виконанням адміністративних стягнень у вигляді суспільно корисних 
оплачуваних робіт.  

4. Контроль   за  виконанням  рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
 
 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 



                                                          Додаток 1 
 до рішення виконавчого  

                                                                              комітету міської ради 
                                                                                  06.11.2019 № 420  

 
Перелік 

видів оплачувальних суспільно корисних робіт, які можуть 
виконуватись із залученням порушників, на яких накладено  

адміністративне стягнення  
 
1. Вирубка  порослі на міському кладовищі. 
2. Прибирання сміття  на вулицях міста. 
3. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ. 
4. Розчищення снігу та вирубка льоду на вулицях м. Пирятина в зимовий 

період. 
5. Посипання пішохідних доріжок в зимовий період посипним 

матеріалом. 
6. Впорядкування місць поховання, меморіалів захисників Вітчизни. 
7. Прибирання дитячих майданчиків. 
8. Збір сміття та завантаження на транспорт. 
9. Робота по благоустрою міста (підрізання кущів, прибирання клумб, 

вирубування дерев, сухостою та чагарників). 
10. Викошування трави та її прибирання. 

 
 
 

Керуючий справами  
виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 
 
 


